
UCHWAŁA NR 30/16/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 303, poz. 326, poz. 1000, poz.1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz 2354, poz. 2500), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2019 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  powiatu o kwotę 182.971,50 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 72.503.034,53 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 64.353.521,58 zł,

b) dochody majątkowe - 8.149.512,95 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki  budżetu  powiatu o kwotę 182.971,50 zł zgodnie z  załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 75.155.902,25 zł, z tego

a) wydatki bieżące - 57.227.529,25 zł,

b) wydatki majątkowe - 17.928.373,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 0D5097D6-85A5-42B0-8CFA-DDD37DC4BA5A Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/16/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 19 marca 2019 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu powiatu na 2019 rok.

Dzia
ł

Rozdzi
ał

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 880 229,00 138 405,00 4 018 634,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 880 229,00 138 405,00 4 018 634,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 880 229,00 138 405,00 4 018 634,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 600,00 1 566,50 131 166,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 129 600,00 1 566,50 131 166,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

129 600,00 1 566,50 131 166,50

855 Rodzina 294 000,00 43 000,00 337 000,00

85508 Rodziny zastępcze 283 000,00 43 000,00 326 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

283 000,00 43 000,00 326 000,00

Razem zadania zlecone: 6 972 722,00 182 971,50 7 155 693,50

OGÓŁEM: 72 320 063,03 182 971,50 72 503 034,53

Id: 0D5097D6-85A5-42B0-8CFA-DDD37DC4BA5A Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/16/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 19 marca 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2019 r.

Dzia
ł

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 880 229,00 138 405,00 4 018 634,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 880 229,00 138 405,00 4 018 634,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 167 895,00 11 483,00 179 378,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 103,00 54,00 5 157,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 2 814 811,00 118 687,00 2 933 498,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 63 333,00 8 000,00 71 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 501,00 10,00 12 511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 596,00 1,00 1 597,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 375,00 3 375,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 302 961,00 - 32 431,00 270 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 458,00 22 982,00 80 440,00

4260 Zakup energii 53 137,00 3 000,00 56 137,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 215,00 - 1 799,00 7 416,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 44,00 1 844,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 003,00 - 1,00 4 002,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 600,00 1 566,50 131 166,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 129 600,00 1 566,50 131 166,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 139,00 - 1 433,50 9 705,50

855 Rodzina 294 000,00 43 000,00 337 000,00

85508 Rodziny zastępcze 283 000,00 43 000,00 326 000,00

3110 Świadczenia społeczne 280 198,00 42 574,00 322 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 390,00 363,00 2 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,00 63,00 475,00

Razem zadania zlecone: 6 972 722,00 182 971,50 7 155 693,50

OGÓŁEM: 74 972 930,75 182 971,50 75 155 902,25

Id: 0D5097D6-85A5-42B0-8CFA-DDD37DC4BA5A Strona 1


		2019-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




